TEKNIK VERI SAYFASI
MODEL BT05-11280
AÇIKLAMA BRY-AQUALINE-1X-1.2MT-SG-PC-IP65-WA.PROOF LIGHT
        BRAYTRON SRL
        MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 6, BLD. IULIU MANIU, NR.616, CORP B, ET.1,BUCUREŞTI,Sector 6(RO)
        www.braytron.com Sayfa 1 / 2
            BRAYTRON SRL
            MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 6, BLD. IULIU MANIU, NR.616, CORP B, ET.1,BUCUREŞTI,Sector 6(RO)
            Sayfa 1 / 2
Genel Özellikler
Model No : BT05-11280
Üst Kategori : Dış Mekan Aydınlatma
Alt Kategori : T8 Su Geçirmez Lamba
Tür : Waterproof
Gövde Rengi : Milky White
Soket : G13
Garanti : 2 Years
Class : Class II
IP : IP65
Ürün Özellikleri
Maks. güç : Max 20 w
Elektriksel Özellikler
Lifetime : 20000 h
Voltaj : 220-240V 50/60Hz
Material : ABS
Çalışma Sıcaklığı : -20⁰C ~ +40⁰C
Ölçüler & Ağırlık
Ürün Uzunluğu : 1260 mm
Ürün Genişliği : 65 mm
Ürün Yüksekliği : 62 mm
Ürün Ağırlığı : 565 gr
Paketleme Bilgileri
Net Ağırlık : 9,04 kgs
Brüt Ağırlık : 11,20 kgs
Koli Adet Bilgisi : 16
Uzunluk : 1280 mm
Genişlik : 225 mm
Yükseklik : 315 mm
Barkod : 5949097705809
TEKNIK VERI SAYFASI
        BRAYTRON SRL
        MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 6, BLD. IULIU MANIU, NR.616, CORP B, ET.1,BUCUREŞTI,Sector 6(RO)
        www.braytron.com Sayfa 2 / 2
            BRAYTRON SRL
            MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 6, BLD. IULIU MANIU, NR.616, CORP B, ET.1,BUCUREŞTI,Sector 6(RO)
            Sayfa 2 / 2